Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1206-2021                                                                                 Guaratinguetá, 29 de setembro de 2021.
AS/rc

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o dever de

encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 2134/2635/2021, 2135/2636/2021, 2136/2637/2021, 2137/2638/2021, 2138/2639/2021 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 2144/2648/2021, 2145/2650/2021, 2146/2651/2021, 2147/2652/2021, 2148/2654/2021 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 2154/2662/2021, 2155/2664/2021, 2156/2665/2021, 2157/2666/2021, 2158/2667/2021 - Ver. VANTUIR FARIA;

* 2162/2671/2021, 2163/2672/2021, 2164/2673/2021, 2165/2674/2021, 2166/2675/2021 - Ver. MARCELO "DA

SANTA CASA";

* 2168/2678/2021, 2169/2679/2021, 2171/2681/2021, 2173/2683/2021, 2172/2682/2021 - Ver. DANI DIAS;

* 2178/2688/2021, 2180/2690/2021, 2179/2689/2021, 2182/2692/2021, 2181/2691/2021 - Ver. MARCELO

COUTINHO "CELÃO";

* 2183/2693/2021, 2184/2694/2021, 2185/2695/2021 - Ver. NEI CARTEIRO;

* 2186/2697/2021, 2187/2699/2021, 2188/2701/2021, 2189/2702/2021, 2190/2704/2021 - Ver. FABRÍCIO DIAS

JUNIOR Fabrício da Aeronáutica; deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 28 de setembro de 2021.

REQUERIMENTOS:

* 0427/2676/2021 - Ver. DANI DIAS;

* 0419/2645/2021 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 0421/2647/2021, 0424/2660/2021 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 0422/2649/2021 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

* 0423/2653/2021 - Ver. VANTUIR FARIA;

* 0425/2661/2021 - Ver. MARCELO COUTINHO "CELÃO";

* 0428/2696/2021 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR Fabrício da Aeronáutica;

* 0429/2698/2021 - Ver. NEI CARTEIRO; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 28 de setembro de 2021.

*As Indicações e os Requerimentos citados acima estão disponíveis para consulta através do link:

http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/sessao-leitura.aspx?id=982&tip=2

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.

                                                      GRACIANO ARILSON DOS SANTOS
 Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da Estância Turística de Guaratinguetá
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/sessao-leitura.aspx?id=982&tip=2

		2021-09-29T11:13:59-0300